

NS velouté pompoen 80g x 4 HP/HC - 4493573

ref. 1488

cnk 4493573

Productbeschrijving

Individuele gedehydrateerde bereiding voor een eiwitrijke en hyper calorische romige soep. Aanbevolen bij : verhoogde calorieën en eiwit-energie behoeften van oudere en/of ondervoede personen, in geval van een pathologie (kanker, HIV, enz.) of spieraftbraak.

Kenmerken

Eiwitrijk

Ingrediënten

Maltodextrine, MELKeiwitisolaat, magere MELKpoeder, koolzaadolie, gedehydrateerde pompoen 12%, zonnebloemolie, zout (inclusief antiklontermiddel: E535), glucosetroop, uienpoeder, kleurstof: E120, nootmuskaat, kurkuma.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 24 maanden

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren

Dosering

Voor de bereiding, meng de inhoud van het zakje met 120 tot 200ml warm water, volgens de gewenste textuur. Consumeer 1 tot 2 bereidingen per dag.

Voorzorgsmaatregelen

Moet onder medisch toezicht worden gebruikt.

Mag niet de enige voedselbron zijn.

Niet geschikt voor kinderen onder de 3 jaar.

Datum laatste wijziging

04/12/2025

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

NUTRISENS *


Bruto kg/st	0,38
Netto kg/st	0.32
L st (mm)	126.0
B st (mm)	95.0
H st (mm)	150.0
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	2.4
Netto kg/sec.verp.	1.92
L sec.verp. (mm)	305.0
B sec.verp. (mm)	290.0
H sec.verp. (mm)	150.0
# prim.verp/laag	48
# prim.verp/pallet	384
lagen/pallet	8

EAN verkoopseenheid



NS velouté pompoen 80g x 4 HP/HC - 4493573

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Unit	100g		
Energie kJ	1908		
Energie kcal	455		
Vetten (g)	18,7		
Verzadigde vetzuren (g)	2,1		
Koolhydraten (g)	44,7		
Suikers (g)	11,8		
Polyolen (g)			
Vezels (g)	2,5		
Eiwitten (g)	25,6		
Zout (g)	1,2		
Riboflavine (B2) (mg)	0,37		
Vitamine B12 (µg)	1,9		
Pantotheenzuur (B5) (mg)	0,78		
Kalium (mg)	462		
Calcium (mg)	868		
Fosfor (mg)	538		
Magnesium (mg)	49,6		
Zink (mg)	3,4		

NS velouté pompoen 80g x 4 HP/HC - 4493573

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden			x	
Tarwe			x	
Rogge			x	
Gerst			x	
Haver			x	
Spelt			x	
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden			x	
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

Het product is niet behandeld met ioniserende straling en bevat geen bestraalde ingrediënten.
 De ingrediënten zijn NIET afkomstig van genetisch gemodificeerd materiaal.
 Dit product voldoet aan de regelgeving 1829/2003/EG en 1830/2003/EG.